
TBcnNIcrA zPnAvn

ziorv MEZTzAHRADAMT oovrt JasusrA 13-15,BnNo

IDENTIFIKACE STAVBY

Akce Oprava zidky m ezt zahradami domt Jaselsk6 13-15, Brno

Magistr6t m.Bma, Odbor spriivy majetku, Husova 3,601 67 Bmo

Udel PD: Provedeni vypracov6ni poloZkovdho rozpodtu a vykazu vlmdr pro

opravu zidky.

ROZPIS OPRAV

pletivo v=1 5Omm PoPlastovan6.

Na zidku se Provede stii3ka'

ZAKLADNi INFORMACE A UZIVANi

ZedmezizafuadamidomriJaselsk6l3-l5tvoiihranicimezizahradamiazaroveivyrovnan6
,ystori.oriir ter6nu mezi zahradami. Na jedn6 stranE navazuje na obvodovou st6nu domu Jaselsk6

ii, ., dr*t- tonci navazuje na nizkou plotovou zidku s plotem z drdtdn6ho pletiva'

Zetjezpltychp6lenlfchciheltl300mm'Jed1ouh67'1mavysok63'0mavedvoumistechje

"v^i.""i"*Fr.licimi 
piliiky. Za zdi jsou upevn6ny sloupky plotu a drdt6n6 pletivo'

Zed je silnd po5kozen6. Je zdeformovan6 a vychlilen6 Htozi ziiceni zdL

Investor:

Po odstrandni zidky a z6kladt vdetnd plotu se provede zidka nov6 d1e n6vrhu'

Provedesenovjziikladl00/60cmvyztuLenyvfzltlLi.Vyzdisenovii-zidkaz'BTB400x250x
400 mm, r"fph C 16/20, uuy)ruiiltup,of' R tZ po'ZOb mm' Do zdi se osadi sloupky plotu a dr6tdnd

sa
.$"nir p,

*2

1

V Brnd 8.2018

1

Projektant: ing.Sevelovri Eva, Loddnice 50, I'O 130 64 681
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KRYCILIST ROZPOdTU

Oprava zidky mezi zahradami Jaselsk6 1 3'1 5
Stavba:

JKSO:

Misto:

Cc-Czl
Datum:

td:

Dtd:

It:
Dtd:

td:

Dri:

ti:
Drt:

2. 8. 2018

Vypti rldaj

Vyptfr 0daj

Jaselske 13'15,Brno

ObjednateL:

MmBrna,OSM Husova 3,Brno

Zhotovitet:
Vypti 0daj

Projektant:

Zpracovatet:

inmg.Sevetov6

Poznemka:

N6ktady z rozPoitu
Ostatni n6ktadY

Cena bez DPH

,00
00

0
0

DPH zekladni

sniiene

21,00%

15,00%

ze

ze

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
Cena s DPH v czK

Datum a

Projektant

tCo: t

Razitko

lng. E!:r
Lod6ntce 50, 671 75

681

,-iY

Zpracovatel

1S:Datum a Razitko

RazitkoDatum a

Objednavatel
Zhotovitel

Datum a Razitko
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REKAPITULACE ROZPOETU

Stavba: Oprava zfdky mezi zahradami Jaselsk6 13'15

Misto: Jasetske 13-15,Brno

MmBrna,OSM Husova 3,Brno

Vypti ridat
Objednatet:
Zhotovitet:

K6d - Popis

1) N5kladY z rozPoatu

HSV - Pr6ce a dodivkY HSV

1 ' Zemni Pr5ce

2 - Zakt6d6ni

3 - Svist6 a komPletni konstrukce

9 - Ostatni konstrukce a pr5ce, bour6ni

997 - Piesun sut6

998 - Piesun hmot

VRN -Vedtejii rozPodtov6 n6ktadY

VRN3 ' Zaiizenf staveniit6

VRN4 - lnienlrsk6 Einnost

VRN5 - Ozemni vtiw

VP - VicePr6ce

2) Ostatni naktady

zafizeni staveniit6

Projektov6 Pr6ce

tizemni vtivY

Provozni vtivY

Jin6 VRN

KomPtetaini 
-innost

Cetkov6 n6klady za stavbu 1) + 2)

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

2. 8. 2018

inmg.SeveLovi

Cena cetkem [CZK]

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
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ROZPOdET

Stavba: Oprava zidky mezi zahradami Jasetsk6 I 3'1 5

Misto:

objednatet:
Zhotovitet:

ed ryp

Jasetskd '13-15,Brno

MmBrna,oSM Husova 3,Brno

Vypti 0daj

Datum

Proiektant:
Zpracovatel: inmg.5evetovd

K6d Popis MJ Mnoistvi J.cena [CZK]

NAklady z rozPodtu

HSV - Pr6ce a dodavky HSV

o,o0

0,

0,

0,

0 ,00

0,00

0,00

0,00 0,00

13 K
0,00

0,00

0, 00

J4 69311006

3-Svist6akomP letni konstrukce

0,00 0,

*f 0,000,

o,ooJ

fNosn zed'tt do 400 mm z htadkich

zt.acen6ho bednEni vietn6 vlrptnd z

c 16t20

Vfztui nosnich zdi beton6fskou oceti 10 505 0,27
1

Ptotovi stfiika Pro zed tt 400 mrn .betonove
7,100

m
5trojoGho Ptetiva 5

napinacimi dr,ty \ iiky do 1,6 m do 15' sktonu 7,100

svahu
ple plastifikovanA se itverca\^/mi 7,81
oky 50 mml2 2 mm, 150 cm

dftt poplastovan! kruhov! nopinoci 2 ,5 I 3 '5

0,00

llt+
t,|

0,00
I
I

0,00

0,00 0,00

;r 0,

0,00

000

0,00

q

I
*L0
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m 7,810 0,00 0,00

2.8.2018

1 - Zemni

0,00

0,00
0,0q

pafezo D do 300 mm a Likvidace

HLoubeni nih i pfes 600 do 2000 mm ruinim

v soudr:nich horniniich ti. 3

Pfiphtek za lepivost u htoubeni nih i do 2000

mm ruanim nebo pneum niifadim v hornin6 ti 3

r'4
't 5,186

0,00

z K

K

K

K

3

5

z 0,00 0,00

do m

ti. 1a:4
]

Phplatek k vodorovnemu pfemisteni no'enim

zKD 1o m noienivljkopku z horniny tf 1 ai 4
0,00

z horniny tf. 1 ai 4 zKD 1000

m

!rykopku z hornin ti. 1 a: 4 do 100 m3

Utoieni sypaniny na skt6dky

za

kameniva na sktedce
se

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

z

1OOO0 m

ti.1ai4

t 8 K

9

10

11 171201711

12 K 1741011011

frakce 16 ai mm

m3

m3 '10,362

7

7,650

7,500

2 - Zakt6d6ni
v rrze

fiz.

m3
15

do 1:2

pr0 z 0,00
K

z I
16

17

18

2a

21

22

23

K ftexibitnr'ch 0100 mm bez toie

311

274361821 (R)

ve

Pasy ze ti. c 16i 20

m2

L

21,300 0,00

m3 4,260

0,383t 0,00

q0q

0,00

19

,3olt

ze

K

0,00
LI l

1
( 112201101R

132212101.

K

K

132211209

161101101

167201201

162201209

162701105

162701109

K

K

167101101

1712a1201

K

kus

ml

mJ

91,732

9,510

25,

4,828

12.,496

4,828

211971110

217532111

212755214

K

K

K 311113155

K

K

311361821

348401120

1561910024



Piiloha d. 15

NAlezitosti dokumentace bouracich praci

Dokumentace obsahuje ddsti:

A Privodnl zpr6va

B Souhrnna technick| zprixa

C Situadni vlkesy

D Dokumentace objektfi a technicky'ch a technologickich zaFizeni

K dokumentaci se pfikladA dokladov6 d6st.



yp K6d Popis

26 15619210

7,810 0,00

TP.

25

29

30

27 55342252R
a mantdi-sloupek plotow ptttbiin!

20OO/38x1 ,5mm

9 - Ostatni konstrukce a rece, boureni
POm pro p0zem sta

28 K 949101111 leieiovou podtahou v do 1,9 m zatiieni do 150

/lt\Z

952-pc 1 iktid

961044111 Boureni zektadt z betonu prost6ho

K
Bourani zdiva z cihet patenich nebo
vapenopisko\ ich na MV nebo MVC do 1 m3

32 K
nls toupk u a \zper pto oce hdo

2,5 m zabetonova h

33K

34 K

997 - Piesun sut6

Vnitrostaveniitni doprava suti a vybouranich
hmot pro budovy v do 6 rn rutn6

Odvoz suti a vybouranich hmot na sktiidku nebo

mezisktadku do 1 km se stoienim

38
PopLatek za u tnaS (s

stavebniho

998 - Pfesun hmot

Doddvko

0,00

0,00

t

5,000

12,120

1,000

4,260

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

31

0,00

00

00

0

03,000

7,100

7 00

20,963

20,963

20,963

0,

0,00

0,00

0,00

o,oo

0,00
0,00

0,00

0,00

5,000

0,00

m2

sada

m3

962032230 m3 0,006,795

kus 0,00966071711

966071821 m

966071831 Rozebreni ostnatdho driitu \ iiky do 2,0 m

zd
io

o pLetiva 5e

-dol_{.
m

35 997013211K

36

37

997013501K

K 997013509
mot na

skudku ZKD 1 km pfes 1 km

P suti a
503,112

K 997011801

t 0,0031,246t(39 998018001

VRN - Vedtejii rozpoatovd n6ktady
VRN3 - Zaiizenf staveniit6

0,00
0,00

iAfK 030001000 Zaiizeni staveniita

VRN4 - lnienirsk6 iinnost

0,00

-4i x To4oool ooo iinnost sada 1,000 0,oo

0,00
o,oo

VRN6 - Uzemni vtiry 0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

saaal f4ry, l4o

VP - Vicepr6ce
K

K

K

K
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156t9200 dtdt poplastovan! kruhovy vdzoci 1,1/ 1,smn

krytka plastovd D 38l48mm

MJ Mnoistvi J.cena [CZK] Cena cetkem [CZK]

0,00

s

l
0,00

t

t

t

t

0,00

k*

K

K

Pfesun hmot ruini pro budo\ry v do 6 m

sada l,OOOl o,oo

0,00

+
K 0,00


